2019 年８月 28 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 正 興 電 機 製 作 所

代 表 者 名 代表取締役社長 添 田   英 俊

 （コード番号：6653 東証第一部･福証）

問 合 せ先 取締役経営統括本部長 田 中  勉

 （ＴＥＬ 092- 473-8831）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年８月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2019 年９月１日付）

 社内外の事業連携を推進し、共同研究、資本提携、販売パートナーなど外部との共創により、当社グ

ループの新事業創出・市場拡大につなげる目的で、社長直属の組織として「オープンイノベーション室」

を新設いたします。

２．人事異動（2019 年９月１日付）

氏  名 新役職名称等

山本
やまもと

 公平
こうへい

 オープンイノベーション室長

（注）山本公平氏は、2019 年９月１日付の入社となります。

（事業統括本部）

氏  名 新役職名称等 現在の役職名称等

伊藤
い と う

 達也
た つ や

環境エネルギー部門副部門長

兼 パワーソリューション設計部長

兼 構造設計グループ長

環境エネルギー部門副部門長

兼 構造設計グループ長

馬場
ば ば

 智弘
ともひろ

環境エネルギー部門

環境ソリューション設計部長

兼 システム技術設計グループ長

環境エネルギー部門

環境ソリューション設計部

環境システム担当部長

兼 システム技術設計グループ長

山崎
やまさき

 忠照
ただてる

 モノづくり統括部長
環境エネルギー部門

パワーソリューション設計部長

以 上